
 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

Av. Francisco Paiva da Silva, APM, Jardim Nova Abadia, Abadia de Goiás-GO           Fone: (62) 3503-1105 

 

PODER EXECUTIVO  

GOVERNO MUNICIPAL 

ABADIA DE GOIÁS 
 

CNPJ nº 01.613.940/0001-19 

11º EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2021 

 
Dispõe sobre o décimo primeiro Edital de Convocação do 

Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021 do município 

de Abadia de Goiás, e dá outras providências. 

 

A Comissão de Coordenação de Processo Seletivo Simplificado de Pessoal de Abadia de 

Goiás, nomeada através do Decreto nº 314/2021, no uso de suas atribuições legais e, em conformidade 

com o disposto nas Leis Municipais nº 046/1997, 379/2009, 387/2010, 504/2014, 607/2016, e demais 

dispositivos legais, para a Contratação de Pessoal por Tempo Determinado, no excepcional interesse 

público, resolve: 

 

Art. 1º - Divulgar, conforme previsto no Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 

001/2021, o primeiro chamamento de candidatos aprovados, conforme relação abaixo descrita. 

 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

 

ITEM  CANDIDATO  Nº 

INSCRIÇÃO  

SITUAÇÃO  PONTUAÇÃO  

63  MARIA MERCES ALVES BATISTA   13287/2021  DEFERIDO  2  

64  SHASMILLE BIANCA A. DE SOUSA   13343/2021  DEFERIDO  2  

65  RONILDE DE SOUSA SILVA   13390/2021  DEFERIDO  2  

66  MILLENA FRANCIELY DE O. NETO   13002/2021  DEFERIDO  2  

67  MARISA CAITANO SILVA   13098/2021  DEFERIDO  2  

68  KARLA CHRISTINA DE O. LEITE   12758/2021  DEFERIDO  2  

69  MAYCON D. F. NASCIMENTO   13376/2021  DEFERIDO  2  

70  LUANA GOMES DE MELO MOURA   13219/2021  DEFERIDO  2  

71  ELENY ANTUNES DE SOUZA   13074/2021  DEFERIDO  2  

72  IVANEIDE PEREIRA DE MORAIS   13034/2021  DEFERIDO  2  

73  AUDINEIA ANTONIA NOVELO   13056/2021  DEFERIDO  2  

74  KAREN CRISTINA M. DA SILVA   13447/2021  DEFERIDO  2  

75  MAXWEL LOURENÇO MAIA   12825/2021  DEFERIDO  2  

76  LAURA SIMOES DE ALMEIDA    13415/2021  DEFERIDO  2  

77  IVANETE SILVA DE ALENCAR   13420/2021  DEFERIDO  2  

78  MATEUS DOS SANTOS GONZAGA   13090/2021  DEFERIDO  2  

79  SINARA DE SOUZA OLIVEIRA   13451/2021  DEFERIDO  2  

80  ANA JULIA DA SILVA GOES   13231/2021  DEFERIDO  2  

81  KAIO BENTO DE SOUZA   13278/2021  DEFERIDO  2  

82  LARA CRISTINA R. GUIMARAES   12953/2021  DEFERIDO  2  

83  ANA KARLA PEREIRA SIMAO   12906/2021  DEFERIDO  2  

 

MERENDEIRA 
 

ITEM CANDIDATO 
Nº 

INSCRIÇÃO 
SITUAÇÃO PONTUAÇÃO 

09  MARIA APARECIDA DE SOUSA    12929/2021  DEFERIDO  5  



 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

Av. Francisco Paiva da Silva, APM, Jardim Nova Abadia, Abadia de Goiás-GO           Fone: (62) 3503-1105 

 

PODER EXECUTIVO  

GOVERNO MUNICIPAL 

ABADIA DE GOIÁS 
 

CNPJ nº 01.613.940/0001-19 

10  ANTONIA JOSMAEUDA M. SANTOS   13262/2021  DEFERIDO  5  

11  LUANA C. MAXIMIANO LEITE   13419/2021  DEFERIDO  2  

12  DORIVANI PEREIRA DA SILVA   13255/2021  DEFERIDO  2  

13  WANIA RACHEL N. ALMEIDA   12890/2021  DEFERIDO  2  

14  DIENY OLIVEIRA CRUZ   12875/2021  DEFERIDO  2  

15  ELIZABETE TELES DOS SANTOS   13392/2021  DEFERIDO  2  

 

PROFESSOR P II – EDUCAÇÃO FÍSICA 
 

 

ITEM CANDIDATO 
Nº 

INSCRIÇÃO 
SITUAÇÃO PONTUAÇÃO 

08  THAIS MIRANDA LEAO GONÇALVES  13449/2021  DEFERIDO  7  

09  JOSE FLAVIO DA SILVA  13000/2121  DEFERIDO  5  

10  JUNIOR RODRIGUES NASCIMENTO   13325/2021  DEFERIDO  2  

11  KAMILLA BENTA DA SILVA C. 

SANTIAGO  

12678/2021  DEFERIDO  2  

12  NATALIA BRUNA NUNES FEITOSA   12963/2021  DEFERIDO  2  

 
PROFESSOR P II  
 
 

ITEM CANDIDATO 
Nº 

INSCRIÇÃO 
SITUAÇÃO PONTUAÇÃO 

51  GREICIANE SILVA BERNARDES   13439/2021  DEFERIDO  8  

52  EDILENE TELES BARBOSA   13391/2021  DEFERIDO  8  

53  ROSILENE FRANCISCA DE C. 

OLIVEIRA  

13003/2021  DEFERIDO  8  

54  FERNANDA RODRIGUES DA SILVA   12619/2021  DEFERIDO  8  

55  MELISSA FABIANA F. LEAO PIVETA   12913/2021  DEFERIDO  8  

56  YONARA DOS SANTOS DE A. E LIMA  12554/2021  DEFERIDO  8  

57  THIALLA SANTANA VIEGAS  12582/2021  DEFERIDO  8  

58  GLEICIANE DE SOUSA COSTA 

SANTANA   

12877/2021  DEFERIDO  8  

59  ELIANE DE OLIVEIRA DA SILVA  12559/2021  DEFERIDO  8  

60  SILESIA M. DOS S. PAULINO DA SILVA  13285/2021  DEFERIDO  8  

61  LUCENI GONÇALVES TEIXEIRA  13162/2021  DEFERIDO  8  

62  TATIANA PEREIRA DE MORAIS - 

ESPECIAL  

13283/2021  DEFIRIDO  7  

63  DIVINA A. DE O. PITALUGA   12985/2021  DEFERIDO  7  

64  MARTA MARCIANA DE OLIVEIRA   13291/2021  DEFERIDO  7  

65  MARIA APARECIDA DA S. BARROS   12987/2021  DEFERIDO  7  

66  LUCIENE DE ASSIS PORTO   13236/2021  DEFERIDO  7  

67  LUCINEIDE MOREIRA QUEIROZ   13406/2021  DEFERIDO  7  

68  RAQUEL MARTINS ALVES   12982/2021  DEFERIDO  7  

69  KLEZIA NEVES RAMOS   12882/2021  DEFERIDO  7  

70  VIVIANE CORREA DA SILVA   12965/2021  DEFERIDO  7  

71  FABIANA N. DO NASCIMENTO   13261/2021  DEFERIDO  7  

72  ROSENIR DA SILVA OLIVEIRA   13430/2021  DEFERIDO  7  

73  MARIA PEREIRA DA S. MOTA   12851/2021  DEFERIDO  7  

 
 



 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

Av. Francisco Paiva da Silva, APM, Jardim Nova Abadia, Abadia de Goiás-GO           Fone: (62) 3503-1105 

 

PODER EXECUTIVO  

GOVERNO MUNICIPAL 

ABADIA DE GOIÁS 
 

CNPJ nº 01.613.940/0001-19 

Art. 2º – O candidato deverá comparecer no Departamento de Protocolos da Secretaria de 

Administração munido de toda documentação descrita no item 10.8 do Edital de Processo Seletivo nº 

001/2021, para protocolar a entrega da documentação, conforme segue: 

10.8 – No ato da contratação, o candidato convocado deverá apresentar os seguintes documentos, 

sendo obrigatória a apresentação do original e 01 (uma) cópia legíveis de cada (não precisa autenticar 

em cartório): 

 

a) 01 (uma) foto 3 X 4 recentes;  

b) Certidão de Nascimento, se solteiro;  

c) Certidão de Casamento ou Escritura Pública de União Estável;  

d) Carteira de Identidade;  

e) Cadastro de Pessoas Físicas (CPF);  

f) Título de Eleitor;  

g) Comprovante de votação da última Eleição (1º e 2º turnos) ou Certidão de Quitação Eleitoral ou 

CND de quitação Eleitoral;  

h) NIT / PIS / PASEP / Cartão Cidadão / Consulta Qualificação Cadastral e-Social 

i) Certificado Militar (sexo masculino);  

j) Diploma, Certificado, Declaração ou Histórico que comprova escolaridade;  

k) Comprovante de Residência;  

l) Comprovante de conta corrente, se tiver; 

m) Provas de regularidade, em plena validade, para com a Fazenda Federal (consistindo em certidão 

negativa de tributos e contribuições federais e Certidão de Quitação da Dívida Ativa da União, 

expedida pela Procuradoria Geral da Fazenda Nacional); 

n) Provas de regularidade, em plena validade, para com a Fazenda Estadual (Certidão Negativa 

quanto a Dívida Ativa do Estado); 

o) Certidão negativa de tributos municipais (Município de Abadia de Goiás); 

p) Certidão de Nascimento dos filhos menores de 18 anos.  

q) Certidão Negativa Cível e Criminal da comarca de Guapó; 

r) Atestado de Saúde Ocupacional. 

 

Comissão de Coordenação de Processo Seletivo Simplificado de Pessoal de Abadia de Goiás, 

nomeada através do Decreto nº 314/2021, juntamente com o gestor responsável de cada secretaria 

analisará toda a documentação apresentada, para futura celebração de contrato por tempo 

determinado. 

 

Abadia de Goiás, aos 03 dias do mês de maio de 2022. 

 

 

 
CÉLIA CANDIDO CARLOS 

Presidente da Comissão 

 

 

MICHELE FERREIRA DOS SANTOS 

Membro da Comissão 

 

 

MARLY APARECIDA PEREIRA 

Membro da Comissão 


